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Sinulla on nyt käsissäsi kerhomme 
ensimmäinen jäsenlehti, Satapystä-
ri, jonka on tarkoitus ilmestyä kaksi 
kertaa vuodessa. Idea jäsentiedot-

teen muuttamisesta lehdeksi tuli Annilta ja 
hän on myös toiminut ’päätoimittajana’ ja teh-
nyt suurimman työn tämän lehden eteen.

Tämän julkaisun yksi tarkoitus on tuoda 
esiin jäsentemme omistamien koirien saavu-
tuksia; valiot, sertit, arvokokeissa, päänäyt-
telyissä ym. menestyneiden koirien tiedot 
kuvineen kannattaa toimittaa Annille, niin ne 
julkaistaan seuraavassa lehdessä. Myös pentu-
eista, astutuksista, jopa suunnitteilla olevista 
yhdistelmistä kannattaa ilmoittaa varsinkin 
alkuvuonna ilmestyvässä lehdessä.

Kulunut vuosi toi hieman muutoksia 
kerhomme sääntöihin, vuosikokous hyväksyi 
Kulmalan Heikin laatiman sääntöesityksen ja 
ne astuivat heti voimaan. Suuria muutoksia ei 
tullut muutoin kuin hallituksen jäsenten toimi-
kausiin, kuudesta jäsenestä kaksi on vuosittain 
erovuoroisina ja puheenjohtajan pesti on kak-
sivuotinen.

Myös hirvenhaukun piirinmestaruuskil-
pailut järjestettiin molemmille sukupuolille 

erikseen SHHJ:n mallin mukaan. Onnittelut 
mestareille vielä kerran ja toivottavasti ensi 
syksyllä on vieläkin runsaslukuisempi joukko 
tavoittelemassa piirinmestaruuksia sekä jatko-
paikkoja lohkovalintoihin.

Tänä vuonna emme ole Porin Kv-näyt-
telyä järjestämässä, joten tiedossa ei ole isoja 
talkoita ennen kuin vuosina 2011 ja 2012, jol-
loin ollaan taas järjestämisvuorossa. Valtakun-
nallisia arvokokeita on syksyllä kaksi, SHHJ 
Mestaritarottelu Eurassa ja Tappisarvikisa 
Kankaanpäässä. Molemmissa kisoissa järjes-
telyt ovat pyörähtäneet käyntiin ja niitä voi 
seurata kerhomme nettisivuilta. Satakunnan 
Kv-haukut palaa tänä vuonna Kullaan Metsä-
koululle ja järjestetään yhteistyössä riistames-
tarikurssilaisten kanssa.

Lopuksi haluan lämpimästi kiittää kaik-
kia kerhon toiminnassa ja talkoissa aktiivisesti 
mukana olleilta jäseniä sekä toivottaa hyvää 
loppukesää sekä mukavia lukuhetkiä Satapys-
tärin parissa.

Juhannuspäivänä

Arto

Arvoisa pystykorvaharrastaja

Puheenjohtajalta
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Koekausi lähestyy ja arvokokeiden ohjeisiin 
on tullut muutamia tarkennuksia, joten 
muutama rivi tulevista ohjeista. Ohjeet ja 
säännöt tulevat myös nettiin muutaman 
viikon viiveellä.

Hirvimestaruusottelu/ 
hirvimestaritarottelu

Päästäkseen lohkovalintaan koiralla tulee olla 
näyttelystä vähintään laatuarvostelu HYVÄ. 
Muutoksena on se, että luokalla ei ole väliä, 
joten myös junioriluokan tulos kelpaa. Tar-
koituksena on se, että nuoret koirat eivät jää 
”rannalle” näyttelyluokan takia.

Lohkovalintaan edetään piirinmestaruus-
kokeesta. Lohkovalintaan koiranomistaja il-
moittaa valitsijamiehelle kokeneen ryhmätuo-
marin (ei YT pakkoa). Valitsijamies ilmoittaa 
koirat valintakokeen järjestäjälle.

Mestaruusottelun valinnoissa ja juniori-
mestaruusottelussa toimii lohkolla valitsijamies-
ten puheenjohtajana sen piirin valitsijamies, 
missä mestaruusottelun valinta järjestetään. 
Mestaritarottelun valinnoissa toimii lohkolla va-
litsijamiesten puheenjohtajana se piirin valitsija-
mies, missä valinta järjestetään.

Mestaruus- ja mestaritarottelussa ryh-
mätuomareina toimivat HIRV YT-kortilliset 
(kortti pitää olla voimassa) tuomarit. Koiran-
omistaja sopii itse ryhmätuomarin, jonka hän 
ilmoittaa valitsijamiesten puheenjohtajalle.

Juniorimestaruusottelu

Kokeeseen osallistuvat koirat, jotka ovat mar-
raskuun lopussa alle 30 kk ikäisiä.

Koiranomistaja ilmoittaa koiransa kaksi 
parasta voittajaluokan tulosta piirin valitsija-
miehelle viimeistään 6 vrk ennen ottelua .

Kultakin lohkolta kokeeseen valitaan 
neljä koiraa. Koirat valitaan kahden voitta-
jaluokan tuloksen yhteispisteiden perustella. 
Pisteiden mennessä tasan, nuorempi koira 
valitaan otteluun. Lohkon sisällä ei ole piiri-
kiintiötä, joten kaikki valittavat koirat voivat 
olla samasta piiristä. Lohkon valitsijamiesten 
puheenjohtaja ilmoittaa koirat kokeen järjes-
täjälle 5 vrk ennen ottelua.

Koiralla tulee olla näyttelystä vähintään 
laatuarvostelu HYVÄ.

Kokeessa ryhmätuomareina toimivat 
kokeneet ryhmätuomarit (ei YT pakkoa), 
jonka koiranomistaja sopii ja ilmoittaa va-
litsijamiehelle.

Arvokokeita on jälleen paljon. Kannattaa 
”päivittää” itsensä ajan tasalle koulutustilai-
suuksissa.

AURINKOISTA KESÄÄ JA KOIREN 
FYSIIKAT KUNTOON!

Ikaalinen  14.06.2010
Paavo Heikkilä, Jukka Lammi

Valitsijamiesten	terveisiä
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Kristiina Mäkelä

Loukkaharjun kennelissä  asustelee kuusi 
suomenpystykorvaa, joista kolme on ns. 
”eläkkeellä”. Vanhin koira on tällä hetkel-
lä 14 vuotta kohti käyvä kaksoisvalio Ka-
tajahaan Riikka ja nuorin viime vuoden 
elokuussa syntynyt Loukkaharjun Lapin 
Ukko. Loukkaharjun kennelin omistaa 
Arvo Silomäki Parkanosta.

Suomenpystykorva on valikoitunut 
Silomäen roduksi nimenomaan sen 
metsästysominaisuuksien perusteel-
la, sillä Arvo Silomäki on nuoruu-

destaan saakka harrastanut linnunmetsästystä 
lintua haukkuvilla koirilla aloittaen harrastuk-
sen ns. maatiaispystykorvilla. Tämän taustan 
vuoksi suomenpystykorva rotuvalintana oli 
hyvin luonnollinen. Suomenpystykorva kan-
sallisrotunamme on upea yhdistelmä metsäs-
tys, koti- ja vahtikoiraa yhdistettynä kaunii-
seen ulkomuotoon. Rodun monikäyttöisyys ja 
luonne viehättävät. Työnjako perheen kesken 

on jakautunut siten, että Arvo hoitaa metsäs-
tystreenauksen ja haukkukokeissa käynnin. 
Tytär Päivi taasen ”handlaa” koirat näyttelyissä.

Kasvatustyön tähtihetkiä

Loukkaharjun kennelin ensimmäinen pentue 
syntyi vuonna 1985. 

– Tavoitteenamme on kasvattaa kauniin 
ulkomuodon ja terveen rakenteen omaavia, 
alkuperäiseen käyttötarkoitukseen eli riistan 
ja eritoten siis linnun metsästykseen erin-
omaisesti soveltuvia suomenpystykorvia, jot-
ka ovat terveitä niin fyysisiltä kuin henkisiltä 
ominaisuuksiltaankin.

– Mieleenpainuvimpia hetkiä ovat ol-
leet muun muassa SPJ:n päänäyttelyn BIS-1 
kasvattajaryhmä neljänä perättäisenä vuonna. 
Luonnollisesti meitä ovat ilahduttaneet kas-
vattiemme menestymiset niin näyttely- kuin 
koerintamillakin. 

– Suurinta iloa kasvattajalle tuottaa kuiten-
kin meiltä hankkimaansa pentuun tyytyväinen 
ostaja, jolle on iloa koirastaan pitkään, kiteyttää  
Arvo kasvatustyön tavoitteita ja tuloksia.

Loukkaharjun kennel

Kasvattajaesittely
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Elämäni koira

– Niitä on kaksi. Erittäin mieleenpainuva 
ja erityisesti käyttöpuolella huikea koira oli 
vuonna 1988 syntynyt oma kasvatti Louk-
kaharjun Piki, joka tuli neljällä perättäisellä 
kokeella suoraan käyttövalioksi. Tuolloin 
olimme kasvattajataipaleemme alkuvaiheilla, 
joten sikäli harmittaa, ettei kyseisellä koiralla 
tullut kilpailtua käyttöpuolella enempää. Toki 
linnunhaukun piirinmestaruus tuli plakkariin. 
Kennelin kantanarttuna voidaan kuitenkin pi-
tää kaksoisvalio Katajahaan Riikkaa, joka on 
vaikuttanut kasvatustyöhömme valtavasti. 

– Riikassa ovat yhdistyneet juuri oikeal-
la tavalla käyttöpuolen ominaisuudet (saavu-
tuksena mm. linnunhaukun piirinmestaruus, 
lännen lohkon voitto ja Sm-kisoissa 8.sija) ja 

erittäin kaunis ulkomuoto. Riikka on viisin-
kertainen voittajanäyttelyn voittaja ja vielä 
tänäkin päivänä, yli 13-vuotiaana, Riikka on 
kilpaillut nuorempiensa seurassa erinomai-
sella menestyksellä. Mm. SPJ:n päänäytte-
lyssä maaliskuussa Riikka oli narttujen kisan 
kakkonen 13-vuoden iässä, se kertoo koirasta 
jotain. Riikka on sellainen koira, joita elämän 
varrella ei tule vastaan toista. Riikan jättämä 
jälki näkyy voimakkaasti kasvatustyössämme 
ja pyrimme säilyttämään sen, summaa Arvo 
kasvatustyön taivaltaan. 

Loukkaharjun kennelin kantanarttu FI KVA & MVA  V-98-00-01-06-07 EUVV-06 Katajahaan Riikka
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Anni Asikainen

Useille metsästyskoiraharrastajille tutuksi 
tullut hyväntuulinen ulkomuototuomari Arvi 
Ellmén on aloittanut ulkomuototuomariuran-
sa vuonna 1979 suomenajokoirilla. Ajokoiria 
Ellmén oli harrastanut ja omistanut vuodessa 
1958 saakka, joten oli luonnollista aloittaa 
tuomariura tutulla rodulla. 1980-luvun lopulla 
hän kuitenkin laajensi pystykorviin ja halusi 
rotuun tutustuttuaan itselleenkin karjalankar-
hukoiran. Karhukoira kotimaisena rotuna ja 
suurriistakoirana tuntui hyvältä vaihtoehdolta 
toteaa Arvi. 

Tälläkin hetkellä tarhassa on pari kar-
hukoiraa ja pienimuotoista kasvatustyötä on 
tehty Jahtipolun -kennelnimellä. Jahtipolun 
kasvateissa on käyttö- ja muotovalioita sekä 
suomenajokoirissa että karjalankarhukoirissa. 
Karhukoirissa käyttövalioita ovat kasvatit Jah-
tipolun Joppe ja Murre ja muotovalion arvon 
on saavuttanut Jahtipolun Tinka. 

Karhukoira rotuna on vienyt Arvin mu-
kanaan ja hän toimikin vuosia kouluttajana 
karhukoiran ulkomuototuomarikoulutuksessa. 

Harjoittelu helpottaa 
tuomarin työskentelyä

– On hyvä opettaa ja totuttaa pentua pie-
nestä pitäen muihin koiriin ja ihmisiin sekä 
siihen, että koiralta saadaan katsottua pu-
renta toteaa Arvi. Myös liikkeiden arvostelu 
on hankalaa ellei koira osaa ravata kehässä.  
-Takajaloillaan kulkevan tai vain laukkaavan 
koiran liikkeitä ei pysty arvostelemaan, joten 
ennen näyttelyitä on syytä panostaa harjoitte-
luun. 

Karhukoira ulkomuototuo-
marin silmin

– Karhukoiran tulee olla vankka, voima-
kas ja tuuheaturkkinen! Nämä kolme asiaa 
ovat tärkeitä karhukoiran yleisvaikutelmassa 
toteaa karhukoiria pitkään arvostellut Ellmén. 
Myös pää on tärkeä, sen on oltava tylpän kol-
miomainen. 

– Yleisimmät virheet karhukoirassa ny-
kyään ovatkin kapea pää, kookkaat korvat, 
vaaleat silmät ja suorat kulmaukset. Yleisesti 

Henkilöhaastattelu

Arvi Ellmen



9

ottaen karhukoira on keventynyt ja muistuttaa 
enemmän mustaa yleispystykorvaa. Raajoissa 
on oltava kunnon luusto, kintereen oltava ma-
tala, oltava kunnon kulmaukset ja vielä pistee-
nä iin päällä tummat silmät.

– Jostakin on syntynyt väärä ajatus, että 
karhukoiran olisi oltava kevyt, jotta se hauk-
kuisi hirveä. Tämä käsitys on väärä, kyllä 
haukkuminen tulee riistavietistä sanoo Arvi.
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Adam Mykkänen

Mikäpä sen mukavampi päivä, kun hirvijahti 
sujuu niinsanotusti nuottien mukaan ja saa-
daan vielä muutama hirvikin nurin. Hyvätkään 
suunnitelmat eivät kuitenkaan aina toteudu ja 
hirvenpyytäjä joutuu nielemään ns. karvaan 
kalkin haavoittuneen ja metsän kätköihin 
kadonneen saaliin myötä. Hyvän jäljittävän 
koiran avulla haavakko yleensä kuitenkin löy-
detään, jonka jälkeen on varaa irvailla haava-
kon tekijälle. Onni saattaa kuitenkin hyljätä 
hirvenpyytäjät perusteellisesti, jolloin kaikki 
haraa vastaan. Näin kävi omalle hirviporukal-
leni joskus vuosia sitten. Kerron sen tässä  esi-
merkkinä nimet ”unohtaen”, tapaushan saattaa 
olla vaikka opiksi nuoremmille.

Hirviporukka joutui lähtemään viikonlo-
pun jahtiin ilman koiraa, jonka varassa saaliin 
saanti oli lähes sataprosenttisesti. Tämä koira 
asusteli kirjoittajan pihamaalla ja tunnettiin ni-
mellä kku kva Priha. Hirviä oli ammuttu van-
halta herralta päälle kak-
sisataa ja pari kertaa oli 
käyty rodun mestaruus-
kisoissakin. Titteli on 
hyväksyttävä, kun ikää 
oli kymmenkunta vuotta 
ja kuulokin huonontunut pahemman kerran. 
Muut aistit kyllä pelasivat, joten teimme pie-
nen reissun Lännen lohkon karsintoihin. Siellä 
nuoremmat karjalankarhukoirat joutuivat kat-

selemaan vanhan herran häntäkarvoja, loppu-
pisteet kun olivat ihan omalla kymmenluvulla. 
Seuraavana viikonloppu tiesi sitten matkaa 
Hirvenhaukkuihin Keski-Pohjanmaalle Sata-
kunnan Pystykorvakerhon silloisen sihteerin 
Eero Tupala kanssa. Nämä kisat menivät ns. 
poskelleen, kun koira jäi auton kolhimaksi 
saaden viston haavan kuonoonsa.

Oma hirviporukka haeskeli miesajona 
hirviä lauantaina löytämättä mitään. Sunnun-
taiaamuna maan peitti kuitenkin muutaman 
sentin lumikerros ja kaiken kukkuraksi eräällä 
metsätiellä näkyivät emän ja vasan jäljet. Jo-
pahan kerrankin lykästi, tuumivat miehet ja 
vetivät passit alueen ympäri ja yksi nuorempi 
pyytömies lähti jälkiä pitkin hirvien perään.

Torvisoitto ja rapakka pakkaskeli sai-
vatkin hirviin vauhtia ja passiin tultiin metsä 
ryskyen. Neljä miestä ehti ampua vasaa, mutta 
vain yksi luoti osui maaliin. Osumakohta ei 
kuitenkaan ollut numeroissa vaan vasemman 
etusorkan tyvessä. Näin kertoivat jäljet lumes-

sa ja samalla todettiin 
että emä oli lähtenyt eri 
suuntaan. Verta ei tullut 
paljon, mutta lumella 
jäljitys onnistui parin 
miehen voimin. Vasa oli 

kuitenkin aina hiukan hirviporukkaa viisaam-
pi ja vältti passitukset.

Puolilta päivin keli lämpeni, vähät lumet 
sulivat ja siihen loppui silmin tehtävä jäljitys. 

KUN JAHTIONNI KIERSI KAUKAA HIRVIPORUKAN

Hirvikoira	hakee	myös		
haavoittuneet	hirvet

Torvisoitto ja rapakka pakkaskeli 
saivatkin hirviin vauhtia ja passiin 
tultiin metsä ryskyen. 
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Olisi tarvittu Prihaa, mutta se oli jossain Kokko-
lan seudulla. Joku muisti että kylällä oli muuan 
mies, joka oli kehunut koiraansa huippujäljittä-
jäksi. Tämän huippukoiran rotua en viitsi maini-
ta, mutta jotain aatelista siinä kyllä oli...

Niinpä porukka etsi miehen koirineen, 
opasti parin vasan viimeiselle havaintopaikal-
le, näytti varmuudeksi vielä suunnan, mihin 
haavakko paineli ja suoriutui sitten kiireesti 
passiin ympärille. Parin tunnin hiljaisuuden 
jälkeen hirvimiehet palailivat autoille. Hu-
kassa olivat vain koira 
ohjaajineen. Sivummal-
la olleen avolava-auton 
pressu oli auki takakul-
masta. Miesten ihmeek-
si pressu tärisi vaikka 
auton moottori ei käynyt. Asiaa selviteltäessä 
lavalta löytyi jäljittämään lähtenyt koira. Sen 
”moottori” kävi ylikierroksilla ja sai aikaan 
tärinän. Tässä vaiheessa hirviporukka päätti 
odotella Prihaa.

Keli pahemmasta päästä

Kun saavuimme kotimaisemiin Tupalan kans-
sa myöhään illalla, tarjosi oma hirviseurue heti 
ns. pimeätyöskentelyä vasan löytämiseksi. 
Kun ynnäsin 400 kilometrin ajon, Prihan tur-
vonneen kuonon ja pimeyden, esitin operaati-
on siirtämistä aamuun. Sorkkavammasta kun 
ei yhden yön aikana tule lihoihin ongelmia.

Heräsin kolmelta aamuyöstä myrskyn 
ja kovaan sateen rummutukseen ikkunoihin. 
Jäljityksen vaikeusaste oli vähintäänkin mo-
ninkertaistunut. Kokoonnuimme aamuyhdek-
sältä sateisessa myrskysäässä sadetakit päällä 
vasajahtiin. Toivotonta, oli yleisin kommentti 
sateen seasta.

Lähdin kuitenkin koiran kanssa viimei-
selle vasan havaintopaikalle, joka oli merkitty 
polun reunaan paperilla. Sade ja myrsky oli 

vienyt paperit mennessään, mutta Priha pisti 
turvonneen kuononsa maahan ja lähti. Vilkaisu 
minuun päin kertoi, että tässä se on. Silloin ei 
ollut koiratutkia apuna, joten oli yritettävä arva-
ta hirven metkut ja suunnat. Kuuntelin puolisen 
tuntia, mutta vastatuulesta ei kuulunut mitään. 
On siis lähdettävä myrskyn mukaan myötäi-
seen ja yritettävä löytää haukku sieltä.

Kun saavuin ison hakkuun laitaan, näin 
aukon takana passimiehen huitomassa. Hän 
oli nähnyt kaksi aikuista hirveä syömässä hak-

kuun takapäässä. Priha 
meni hirvien välistä 
nokka maassa eikä vä-
littänyt otuksista mitään 
eli koira oli täysin pois-
sa pelistä. Kiitin helpot-

tuneena tiedoista, sillä olin veikannut oikein 
suunnan. Kaveri kylläkin katsoi vähän vinoon 
kiitoksista.

Kilometrin kuljettuani aloin kuulla seison-
tahaukkua myrskyn seasta ja siellähän vasa 
seisoi metsäojassa hautomassa jalkaansa koiraa 
tuijotellen. Laukaus kymmenestä metristä päät-
ti tämän poikkeuksellisen vaikean jäljityksen 
hirviporukan kannalta onnelliseen loppuun.

Niin ne kiitokset? Kylällä kerrottiin pa-
rin päivän päästä, että kirjoittaja olisi ampunut 
viisi kertaa ohi vasasta. Tiedonjulkistajaksi 
osoittautui eräs ohiampujista. Siinäpä olikin 
ihan riittämiin koiramiehelle kiitosta, enem-
mästä ei olisi yhtään väliä. Mutta koiranomis-
tajan tulee ymmärtää koiran käyttäytymisen 
lisäksi ihmismieltäkin. Eikä ainakaan suuttua, 
sillä koirakin heiluttelee vain häntäänsä tuol-
laisille jahtikavereille.

Priha meni hirvien välistä nokka 
maassa eikä välittänyt otuksista mi-
tään eli koira oli täysin poissa pelistä.
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1. Toiminta-ajatus ja päämäärä.
Yhdistyksen tarkoituksena on luoda puitteet 
metsästyspystykorvaharrastajille koiransa 
kehittämiseksi. Yhdistys auttaa harrasta-
jia koiransa kehittämisessä ja jalostuksessa 
järjestämällä koe-, koulutus-, neuvonta- ja 
opastustoimintaa. Yhdistys toimii jäsentensä 
yhdyssiteenä toimialueensa sidosryhmiin ja 
toimii jäsentensä edunvalvojana.

Lisäksi hallitus informoi tarvittaessa jä-
senkirjeellä niistä uusista ohjeista ja velvoit-
teista jotka tulevat Suomen kennelliitolta tai 
rotujärjestöiltä.

2. Säännöt.

1§ Nimi ja kotipaikka.
Yhdistyksen nimi on Satakunnan pystykorva-
kerho r.y. ja sen kotipaikka on Pori. Yhdistyk-
sen toiminta-alue on Satakunnan kennelpiirin 
alue.

2§ Jäsenet.
Yhdistykseen voivat varsinaisina jäseninä 
kuulua yhdistyksen toiminta-alueen metsäs-
tyspystykorvista kiinnostunut henkilö. Halli-
tus hyväksyy varsinaiset jäsenet sekä kutsuu 
kunniajäsenet ja kannatusjäsenet, joina voivat 
olla myös juridiset henkilöt. Varsinaiset- ja 
kannatusjäsenet maksavat vuotuisen jäsen-
maksun tai ainaisjäsenmaksun. Vuosikokous 
voi päättää myös erillisen liittymismaksun 

perimisestä. Kunniajäsen on vapaa kaikista 
maksuista. Kannatus- ja kunniajäsenellä ei ole 
äänioikeutta. 

3§ Jäsenen eroaminen.
Jäsen, joka haluaa erota yhdistyksestä, ilmoit-
taa puheenjohtajalle tai hallituksen jäsenelle 
tai yhdistyksen kokouksessa kokoukselle pöy-
täkirjaan merkittäväksi. Ero astuu voimaan 
sen vuoden lopussa jona ilmoitus on annettu. 
Yhdistyksen hallitus voi erottaa jäsenen joka 
ei ole maksanut jäsenmaksuaan kahtena pe-
rättäisenä vuotena tai on toiminut yhdistyksen 
sääntöjen vastaisesti.

4§ Yhdistyksen kokoukset.
Hallitus kutsuu yhdistyksen vuosittain helmi- 
maaliskuussa vuosikokoukseen ja tarvittaessa 
ylimääräisiin kokouksiin.

Kirjallinen kutsu on toimitettava jäsenille 
vähintään 10 päivää ennen kokousta. Kutsussa 
on mainittava kokouksessa käsiteltäväksi tu-
levat asiat. Jäsen, joka haluaa määrätyn asian 
käsiteltäväksi kokouksessa, on ilmoitettava 
siitä kirjallisesti hallitukselle viimeistään kol-
me viikkoa ennen kokousta.

5§ Vuosikokous.
Yhdistyksen vuosikokouksessa valitaan koko-
ukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöy-
täkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa 
myös äänten laskijoina.

Satakunnan		
Pystykorvakerho	ry:n	
säännöt
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Vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
1. Esitetään hallituksen laatima toimintakerto-
mus edelliseltä toimintakaudelta.
2. Esitetään edellisen tilikauden tilinpäätös ja 
tilintarkastajien siitä antama lausunto.
3. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja 
vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle.
4. Vahvistetaan kuluvan toimintakauden toi-
mintasuunnitelma.
5. Määrätään liittymis-, jäsen- ja ainaisjäsen-
maksujen suuruus ja vahvistetaan talousarvio.
6. Määrätään hallituksenjäsenten, edustajien 
ja tilintarkastajien palkkiot kuluvalle
toimintakaudelle.
7. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja halli-
tuksen jäsenet erovuoroisten tilalle.
8. Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heidän va-
rahenkilönsä.
9. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut 
asiat.

6§ Ylimääräinen kokous.
Ylimääräinen kokous pidetään, mikäli hallitus 
katsoo sen tarpeelliseksi tai milloin vähintään 
1/5 yhdistyksen jäsenistä sitä kirjallisesti halli-
tukselta määrätyn asian käsittelemiseksi vaatii.

7§ Kokousmenettely.
Yhdistyksen kokouksen päätökset tehdään 
avoimen äänestyksen perusteella, ellei 1/10 
osa saapuvilla olevista äänioikeutetuista edus-
tajista vaadi suljettua äänestystä. Yhdistyksen 
kokouksen päätökset tehdään yksinkertaisella 
enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkai-
see puheenjohtajan ääni, paitsi vaalissa arpa.

8§ Hallitus.
Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja kuu-
si varsinaista jäsentä. Vuosikokous valitsee 
puheenjohtajan joka toinen vuosi kaksivuo-
tiskaudeksi. Joka vuosi valitaan kaksi hal-
lituksen jäsentä erovuoroisten tilalle kolmi-

vuotiskaudeksi. Ensimmäisessä kokouksessa 
valitaan kuusi hallituksen jäsentä joista arvalla 
ratkaistaan erovuoroisuus. Puheenjohtajan ja 
hallituksen jäsenten on oltava Suomen Ken-
nelliiton jäseniä.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan kut-
susta. Hallituksen päätökseksi tulee ehdotus 
jota enemmistö kannattaa, äänten mennessä 
tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni. Jäse-
nen erottamista koskevassa asiassa tarvittava 
enemmistö on 5/7osaa hallituksen koko jäsen-
määrästä.

Hallitus valitsee varapuheenjohtajan 
keskuudestaan sekä sihteerin ja rahaston-
hoitajan hallituksen sisältä tai ulkopuolelta. 
Hallitus voi valita muitakin tarvitsemiaan 
toimihenkilöitä joko hallituksen sisältä tai 
ulkopuolelta.

9§ Hallituksen tehtävät.
Hallitus edustaa yhdistystä ja hoitaa sen asi-
oita. Hallituksen tehtävänä on mm. laatia yh-
distykselle toimintaohjeet sekä varsinaisten 
jäsenten työnjako, valmistella ja esitellä yh-
distyksen kokouksissa käsiteltävät asiat, ohja-
ta ja valvoa toimintaa ja sen kehittämistä.

10§ Puheenjohtaja.
Hallituksen puheenjohtaja johtaa puhetta 
hallituksen kokouksissa, huolehtii siitä että 
yhdistys toimii tarkoituksensa mukaisesti. Pu-
heenjohtajan ollessa estyneenä hänen tehtävi-
ään hoitaa varapuheenjohtaja.

11§ Nimen kirjoittaminen.
Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja 
tai sihteeri yksin tai kaksi hallituksen jäsentä 
yhdessä.

12§ Toiminta- ja tilikertomukset.
Yhdistyksen toiminta- ja tilikausi on kalen-
terivuosi. Yhdistyksen hallituksen tulee riit-
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tävän ajoissa ennen vuosikokousta toimittaa 
tilintarkastajille yhdistyksen toimintakerto-
mus ja tilinpäätös liitteineen. Tilintarkastajien 
tulee ennen vuosikokousta palauttaa asiakirjat 
hallitukselle sekä liittää niihin tarkastuskerto-
muksensa.

13§ Sääntöjen muuttaminen.
Ehdotukset näiden sääntöjen muuttamiseksi 
on jätettävä kirjallisesti hallitukselle, joka esit-
tää ne lausuntoineen yhdistyksen kokouksessa 
käsiteltäviksi. Kokouskutsussa tulee muutos-
esitys esiintyä kokonaisuudessaan. 

Näyttelymenestystä

SPJ:n Päänäyttely 21.3. 
Kokkola

SPJ:n Päänäyttelyssä Kokkolassa 21.3. sata-
kuntalaiset koirat menestyivät mainiosti.

Suomenpystykorvissa näyttelyn kaunein 
pentu oli Arvo ja Päivi Silomäen Loukka-
harjun Lapin Ukko. Loukkaharjun kasvatti 
Loukkaharjun Taru valittiin näyttelyn kau-
neimmaksi koiraksi. Myös Loukkaharjun 
kasvattajaryhmä (om. Arvo Silomäki) valit-
tiin näyttelyn kauneimmaksi. Suomenpysty-
korvat arvosteli Kari Järvinen. 

Karjalankarhukoirissa Anni ja Lauri Asi-
kaisen Jämäkän Tatu valittiin rotunsa par-
haaksi urokseksi, tuomarina toimi Jari Fors.

Pohjanpystykorvissa rotunsa paras ja 
BIS2 kasvattajaryhmä oli Kristiina Mäkelän 
Joutsenvaaran kennelin ryhmä. Tuomarina 
pohjanpystykorvilla toimi Teuvo Kangas.

Maailmanvoittajanäyttely 
Tanska 26.6.2010

Suomenpystykorvien rotunsa paras oli Arvo ja 
Päivi Silomäen Loukkaharjun Neiti. Myös 
VSP -koira oli Loukkaharjun kasvatti, L. Tiro. 

Pohjanpystykorvissa rotunsa paras kas-
vattajaryhmä oli kennel Joutsenvaaran om. 
Kristiina Mäkelä. Pohjanpystykorvien rotun-
sa paras oli Joutsenvaaran kennelin kasvatti 
Joutsenvaaran Dave.

Onnittelut!

Toimitus tiedottaa: tälle palstalle seuraaviin 
lehtiin voivat jäsenet ilmoittaa hyvin menes-
tyneistä koiristaan. Tähän lehteen pyydettiin 
materiaalia kerhon nettisivuilla keväästä alka-
en, mutta valitettavasti tietoa valioista ja me-
nestyneistä tuli erittäin niukasti.  
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Jpn FIN KVA & MVA Vauhtijussin Tuuli
s.15.3.2006 om. Arto Tanila, Rauma. 
kasv. Reijo Riuttanen, Nivala
i. FIN KVA & MVA Mustankorven Raiku 
e. FIN KVA & MVA Kannaksen Alma 
Näyttelyt: 
Aura 21.4.2007 SERT, ROP, BIS3, Heikkilä 
Merja
Rauma 19.5.2007 SERT, ROP, Finne Leni
Uusikaupunki 20.4.2008 SERT, ROP, BIS2, 
Ellmen Arvi.
Kokeet: 
Sastamala 18.9.2009 AVO1 71 pist.
Lavia 6.11.2009 VOI1 71,5 pist. 
Rauma 11.11.2009 VOI1 79 pist. 
Laitila 9.12.2009 VOI-1 90,5 pist. 

Jpn FIN KVA Mustanevan Milla
s. 20.4.2006 om. Erkki Heikkilä Sastamala
kasv. Ilkka Niemi Lavia. 
i. FIN KVA & MVA V-04 PMV-05 Vihtahovin 
Bablo Ukkopekka
e. Huhtian Ronja
Näyttelyt: 
12.7.2008 Isojoki AVO H, Sakari Poti
Kokeet: 
21.12.2008 Lavia AVO1 87,00 pist.,  
 3.10.2009 Suodenniemi VOI 1 70,50 pist.,   
 5.12.2009 Lavia VOI1 81,00pist.,    
27.12.2009 Jämijärvi VOI1 85.00 pist.  

Toimitukselle ilmoitetut jäsenten vuonna 2009-2010 valioituneet koirat. 
Jatkossa ilmoitukset valiopalstalle osoitteeseen satakunnanpystykorvakerho@gmail.com

Valiopalsta
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Jpu FIN KVA Mustanevan Rupla
s. 20.4.2006 om. Merja Heikkilä Lavia 
kasv. Ilkka Niemi Lavia 
i. FIN KVA & MVA V-04 PMV-05 Vihtahovin 
Bablo Ukkopekka
e. Huhtian Ronja
Näyttelyt: 
30.3.2008 Kokemäki NUO ERI1 PU1 SERT 
ROP, Nummijärvi Esko
18.5.2008 Pori AVO ERI1 PU2 VASERT, 
Reicher Dabravka
23.1.2010 Turku KÄY ERI1 PU1 SERT VSP 
CACIB, Mähönen Markku
Kokeet: 
26.9.2008 Ulvila AVO1 80,50 pist
6.11.2009 Lavia VOI1 78,00 pist
28.11.2009 Kankaanpää VOI1 88,00 pist.
31.12.2009 Ikaalinen VOI1 70,50 pist.

Kku FIN KVA Rahkanevan Osku
s. 24.4.2007 om. Jukka Lankinen 
kasv. Mika Kalliokoski
i. FIN & FIN MVA Mosku
e. KR-09 FIN KVA & MVA Pihkanevan Muru
Näyttelyt: 
2.5.2010 Sastamala KÄY ERI PU3 Jari Fors
Kokeet: 
AVO1 80,00 Lavia 21.12.2008
VOI1 88,00 Kalanti 27.12.2008 
VOI1 89,50 Uusikaupunki 3.10.2009 
VOI1 77,00 Ilmajoki 6.10.2009 

Valiopalsta
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Hirvenhaukkukokeet

koepöytäkirjojen tarkastaja: Mauno Joki-
nen, Myllymäenkatu 31, 39500 Ikaalinen.

20.8.-2.9. IKAALINEN 
AVO Raj.os. Järj. Ikaalisten seudun Kennel-
kerho ry. Ylit. Raimo Mansikkamäkii. Ilm. 
viim. 15.8. Pentti Majalahti, Lajittelijant. 37, 
39500 Ikaalinen, p. 0400 298620. Osm. 20€, 
koepaikalla.

30.8.-12.9. RAUMA, Lappi
AVO  Raj.os. Järj. Satakunnan Pystykorvaker-
ho ry. Ylit. Heikki Kulmala. Ilm. viim. 25.8. 
Arto Tanila, p. 0500 743338 / arto@sammal-
lahti.net Osm. 25€, koepaikalla. 

4.9. POMARKKU 
AVO VOI Raj.os. Järj. Pomarkun Ms. Ylit. 
Martti Lielahti. Ilm. viim. 29.8. Antti Aappola, 
p. 0445415059.  Osm. 30€, koepaikalla, sis. 
ruokailun.  

11.9. NOORMARKKU 
AVO VOI Raj.os. Järj. Noormarkun Erämiehet 
ry. Ylit. Jaakko Rainiola. Ilm. viim. 3.9. Os. Pentti 
Vehmanen, p. 02 541570 tai 0500 541577. Osm. 
30€, tilille  570404-415418, viite hirvenhaukku-
koe. Maastorajoitus. 

12.9. KARVIA 
AVO VOI  Raj.os. Järj. Koillis-Karvian Ms. 
Ylit. Martti Lielahti. Ilm. viim. 5.9. Os. Jari 
Kannisto, Prinkkiläntie 351, 39990 Alkkia, p. 
040 5585750. Osm. 30€, koepaikalla. Huom! 
rajoitettu koiramäärä max 20. 

Kokeet	ja	kurssit	2010
12.9. SASTAMALA 
AVO VOI Raj.os. Järj. Keikyän Ms. Erävei-
kot ry. Ylit. Raimo Mansikkamäki. Ilm. viim. 
7.9. Os. Kimmo Niemelä, Selkätie 390, 32730 
Sastamala, p. 0500 623685. Osm. 35€, tilille 
512714-44815. Maastorajoitus. 

18.9. KARVIA 
VOI  Raj.os. Järj. Koillis-Karvian Ms. Ylit. Vesa 
Välimäki. Ilm. viim. 11.9. Os. Jari Kannisto, 
Prinkkiläntie 351, 39990 Alkkia, p. 040 5585750. 
Osm. 35€, koepaikalla. Huom. Koe on Satakun-
nan Kennelpiirin pohjoislohkon karsinta.

18.9. RAUMA 
VOI Raj.os. Järj. Lapin Metsästyshoito- ja 
Ampumaseura ry. Ylit. Paavo Heikkilä. Ilm. 
viim. 12.9. Arto Tanila, p. 0500 743338. Osm. 
35€, koepaikalla. Koe on Satakunnan Kennel-
piirin  lännen lohkon karsinta.

18.9. KOKEMÄKI 
AVO VOI Raj.os. Järj. Ms. Loukon Erämiehet 
ry. Ylit. Kari Tervaportti. ilm. viim. 12.9. os. 
Tuomo Suominen, p. 0500 586463 / tuomo.
suominen@netti.fi  Osm. 30€, koepaikalla.  

19.9. IKAALINEN 
VOI Raj.os. Järj. Ikaalisten Seudun Kennelker-
ho ry. Ylit. Urpo Rasinkangas. Ilm. viim. 13.9. 
os.Mauno Jokinen, Myllymäenk. 31, 39500 
Ikaalinen, p. 0400 838403. Osm. 35€, koepai-
kalla. Huom. koe on Satakunnan Kennelpiirin 
idän lohkon karsinta. Maasto-opas ja ryhmätuo-
mari ilmoitettava.  
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19.9. SASTAMALA  
VOI Raj.os. Järj. Ala-Satakunnan Metsästys- 
ja Kennelkerho ry . Ylit. Anni Asikainen. Ilm. 
viim. 15.9. Kari Tervaportti, 0400 852259 / kari.
tervaportti@lvi-helin.fi. Osm. 35€, koepaikalla. 
Huom. koe on Satakunnan Kennelpiirin etelän 
lohkon karsinta.  

20.9.-13.10. KANKAANPÄÄ 
AVO Raj.os. Järj. Kankaanpään Seudun Ken-
nelyhdistys ry. Ylit. Tomi Heikkilä. Ilm. viim. 
15.9. os. Heikki Uusihonko, Laviantie 882, 
38720 Vihteljärvi, p. 0500 122323. Osm. 25€, 
tilille 510601-277658.

25.9. IKAALINEN, Kovelahti  
VOI Raj.os. Järj. Satakunnan Pystykorvaker-
ho/ Kovelahden Erämiehet ry. Ylit. Jaakko 
Kytönen. Ilm. viim. 20.9. Os. Paavo Heikki-
lä, p. 050 5509405/ paavo.heikkila@ippnet.
fi Osm 40€, koepaikalla. Koe on Satakunnan 
Kennelpiirin narttujen mestaruuskoe. Koiran-
omistaja hankkii ryhmätuomarin.   

26.9. EURA, Hinnerjoki 
VOI Raj.os. järj. Hinnerjoen Ms. Salo-Veikot 
ry. ylit. Tero Hemmilä. Ilm. viim. 21.9. os. Anni 
Asikainen, p. 0400 615707/ anni.asikainen@
karhukoira.info  Osm. 40€, koepaikalla. Koe 
on Satakunnan Kennelpiirin urosten mestaruus-
koe. Koiranomistaja hankkii ryhmätuomarin.

26.9. PARKANO 
AVO VOI Raj. os. Järj. Vuorijärven Ms. ry. Ylit. 
Eero Raiskio. Ilm. viim. 19.9. Matti Nuijanmaa, 
p. 040 5217945. Osm. 30€, koepaikalla.  

2.10. LAVIA 
AVO VOI Raj.os. Järj. Porin Erämiehet/Kullaan 
Ms. Ylit. Mauno Jokinen. Ilm. viim. 27.9. Os. 
Harri Holmberg, Porsmusankuja 9, 29100 Luvia, 
p. 0400 321252. Osm. 30€, koepaikalla. Koe on 
Lavian rhy:n ja järj.yhd. mest. kilpailu.

16.-29.10. ULVILA  
AVO Raj.os. Järj. Porin Erämiehet/Kullaan 
Ms. ry. Ylit. Raimo Mansikkamäki. Ilm. viim. 
11.10. Os. Eero Mäkinen, Isosuontie 37, 
29320 Leineperi, p. 0400 186426. Osm. 25€, 
koepaikalla. 

1.-14.11. IKAALINEN, Kovelahti 
AVO  Raj.os. Järj. Satakunnan Pystykorvakerho 
ry. Ylit. Pasi Ahola. Ilm. viim. 27.10. Os. Paavo 
Heikkilä, p. 050 5509405/ paavo.heikkila@ipp-
net.fi Osm. 25€, koepaikalla. 

12.11. LAVIA 
AVO VOI Lavian Ms:n maja. Raj.os. Järj. 
Lavian Ms. Ylit. Pasi Ahola. Ilm. viim. 7.11. 
Veli-Jukka Heikkilä, p. 0414679702. Osm. 
30€, koepaikalla.

13.11. EURA SHHJ:n Mestaritar-ottelu 
VOI Raj.os. Järj. Satakunnan Pystykorvaker-
hy ry. Ylit. Jussi Merelä. Ilm. viim. 7.11. Os. 
Heikki Kulmala, Piirakkakatu 1, 32700 Huit-
tinen, p. 0400 848131/ ala-satakunta@riista.
fi Osm. 68€, tilille 472510-216782. Valitsija-
miehet ilmoittavat valitut koirat. 

20.11. KIHNIÖ  
AVO VOI Raj.os. Järj. Nerkoon Metsästäjät. 
Ylit. Jukka Heiska. Ilm. viim. 13.11. os. Jouko 
Seiloo, Seiloontie 55, 39820 Kihniö, p. 0400 
014379. Osm. 30€, koepaikalla. Koiranomis-
taja hankkii tuomarit.
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21.11. VIHTELJÄRVI 
AVO VOI Raj.os. Järj. Vihteljärven Ms. ry. 
Ylit. Tomi Heikkilä. Ilm. viim. 14.11. Kauko 
Mäenpää, p. 040 7150729. Osm. 30€, koepai-
kalla. Maastorajoitus.

22.11.-6.12. KÖYLIÖ 
AVO Raj.os. Järj. Köyliön Metsästysseura ry. 
Ylit. Anni Asikainen. Ilm. viim. 15.11. Mika 
Kalliokoski, Eskonkallio 20A, 27730 Tuisku-
la, p. 0400 890807. Osm. 25€, koepaikalla. 
Maastovaraus.

24.11. RAUMA 
AVO VOI Raj.os. Järj. Lapin Metsästyshoito- 
ja Ampumaseura ry. Ylit. Raimo Mansikka-
mäki. Ilm. viim. 20.11.Jarmo Alakulju, p. 040 
5200983. Osm. 20€, koepaikalla. LAMAS 
ry:n mestaruuskilpailu. 

26.11.-9.12. KOKEMÄKI 
AVO  Raj.os. Järj. Ms. Loukon Erämiehet ry. Ylit. 
Kari Tervaportti. ilm. viim. 21.11. os. Tuomo Suo-
minen, p. 0500 586463 / tuomo.suominen@netti.
fi  Osm. 25€, koepaikalla.

27.11. KIHNIÖ 
AVO VOI Raj.os. Järj. Mäkikylän Ms. Ylit. 
Eero Raiskio. Ilm.viim. 22.11.Jari Siira, p. 
0400910341, tai 040 5442701. Osm. 30€, 
koepaikalla. Maastorajoitus. 

27.11. PUNKALAIDUN  
AVO VOI Raj.os. Järj. Punkalaitumen Ms. 
Ylit. Kulmala Heikki. Ilm. viim. 22.11. os. 
Timo Suonpää, Lukkakiventie 11, 31900 Pun-
kalaidun, p. 0400 957454, timo.suonpaa@
pp.inet.fi  Osm. 30€, koepaikalla. Koiranoh-
jaaja hankkii tuomarit.

27.11.-10.12. VIHTELJÄRVI 
AVO  Raj.os. Järj. Vihteljärven Ms. ry. Ylit. 
Mauno Jokinen. Ilm. viim. 29.11. Kauko Mä-
enpää, p. 040 7150729. Osm. 20€, koepaikalla.

4.12. ULVILA, Kullaa 
KV VOI  Raj.os. Järj. Satakunnan Pystykor-
vakerho ry. Ylit. Anni Asikainen. Ilm. viim. 
28.11. Harri Tuohiniemi, Rekitie 5, Kullaa, 
p. 044 0759570. Osm. 68€, tilille 472510-
216782. Satakunnan KV-koe. 

4.12.-18.12. HÄMEENKYRÖ, Vesajärvi 
AVO Raj.os. Järj. Vesajärven Ms. ry. Ylit. Mau-
no Jokinen. Ilm. viim. 1.12. Os. Rauno Karvi-
nen, Koirakoskentie 89, 39290 Vesajärvi, p. 040 
7677533. Osm. 25€, koepaikalla. 

11.12. IKAALINEN 
AVO VOI Raj.os. Järj. Ikaalisten Seudun Ken-
nelkerho ry. Ylit. Pasi Ahola. Ilm. viim. 6.12. 
P.Majalahti, Lajittelijant. 37, 39500 Ikaalinen, 
p. 0400 298620. Osm. 25€, koepaikalla.

11.12.-24.12. LAVIA, Lavian Ms:n maja 
AVO  Raj.os. Järj. Lavian Ms. Ylit. Tomi Heik-
kilä. Ilm. Veli-Jukka Heikkilä, p. 0414679702. 
Osm. 30€, koepaikalla 

12.12. KANKAANPÄÄ TAPPISARVI VOI  
Järj. Satakunnan Pystykorvakerho ry. Ylit. Ve-
li-Matti Huhtala. Ilm. kirjallisesti viim. 2.12. 
os.  Mika Kalliokoski, Eskonkallio 20A, 27730 
Tuiskula, p. 0400 890807/mika.kalliokoski@
pp3.inet.fi Osm. 68€, tilille 472510-216782. 
Ilmoittautumisen mukana jäljennökset kah-
desta koepöytäkirjasta ja näyttelytuloksesta. 
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15.12. RAUMA  
AVO VOI Raj.os. Järj. Lapin Metsästyshoito- 
ja ampumaseura ry. Ylit. Atso Tähtinen. Ilm. 
viim. 5.12. Tatu Markkula, p. 0500 476482. 
Osm. 35€, koepaikalla. Huom. koiran omista-
ja hankkii koemaaston ja tuomarit.

18.12. IKAALINEN 
AVO VOI Raj.os. Järj. Ikaalisten seudun Kennel-
kerho ry. Ylit. Markku Kontra. Ilm. viim. 13.12. 
Pasi Ahola, Reunatie 4, 39820 Kihniö, p. 0400 
736543. Osm. 35€, koepaikalla. Kerhon mesta-
ruuskoe. Maastorajoitus.

18.12. KÖYLIÖ 
AVO VOI Raj.os. Järj. Köyliön Metsästysseura 
ry. Ylit. Heikki Kulmala. Ilm. viim. 11.12. Mika 
Kalliokoski, Eskonkallio 20A, 27730 Tuiskula, 
p. 0400 890807. Osm. 30€, koepaikalla.

18.-31.12. IKAALINEN 
AVO Raj.os. Järj. Ikaalisten seudun Kennel-
kerho ry. Ylit. Mauno Jokinen. Ilm. viim. 
12.12. Kivimäki Tuomo, Ainonpolku 15A1, 
39100 Hämeenkyrö, p. 040 5243268. Osm. 
20€, koepaikalla.

27.12. HUITTINEN 
AVO VOI Raj. os. Järj. Vampulan Ms. Huk-
ka. Ylit. Ari Tammilehto. ilm. viim. 22.12. os. 
Heikki Kulmala, Piirakkakatu 1, 32700 Huit-
tinen, p. 0400 838122/ ala-satakunta@riista.fi. 
Osm. 30€, koepaikalla. Samalla Ala-Satakun-
nan rhy:n mest. kilp. Koiran ohjaaja hankkii 
maaston ja tuomarit.

27.12. JÄMIJÄRVI 
AVO VOI Raj.os. järj. Sydänmaan Metsä-Miehet 
ry. Ylit. Raimo Mansikkamäki. Ilm. viim. 22.12. 
Tapio Mäntylä, Kortesluomantie 163, 38860 suu-
rimaa, p. 040 5776555. Osm. 35€, koepaikalla. 
Mäntykenkä-haukut.

28.12. IKAALINEN 
AVO VOI  Raj.os. Järj. Ikaalisten seudun Ken-
nelkerho ry. Ylit. Mauno Jokinen. Ilm. viim. 
23.12. Kivimäki Tuomo, Ainonpolku 15A1, 
39100 Hämeenkyrö, p. 040 5243268. Osm. 
25€, koepaikalla.

30.12. SASTAMALA KV 
VOI Raj.os. Järj. Satakunnan Pystykorvaker-
ho ry . Ylit. Mauno Jokinen. Ilm. viim. 25.12. 
Kari Tervaportti, 0400 852259 / kari.tervaport-
ti@lvi-helin.fi. Osm. 75€, koepaikalla. Tutka/
kiväärihaukut voittajan valinnan mukaan.

31.12. IKAALINEN 
AVO VOI Raj.os. Järj. Kovelahden Erämiehet 
ry. Ylit. Eero Raiskio Ilm. viim. 26.12. Jou-
ni Lähteenmäki, Neuvoksenkatu 6 A3, 38700 
Kankaanpää, p. 040 5551671. Osm. 30€, koe-
paikalla. Maastorajoitus.

Hirven	jälkikoe/hirv	

20.8.-31.12.2010 SATAKUNTA
Järj. Satakunnan Pystykorvakerho ry. Ylit. 
Mauno Jokinen, Paavo Heikkilä. Kokeen vas-
taanottajat: M. Jokinen 0400 838403, P. Heik-
kilä 050 5509405. Ilm. puhelimitse tai teksti-
viestillä maastoon lähdettäessä. Osm. 10€. 

Karhunhaukun		
taipumuskoe/karh	

20.8.-31.10. 2010 SATAKUNTA 
Järj. Satakunnan Pystykorvakerho ry. Ylit. 
Mauno Jokinen/Paavo Heikkilä/Kari Terva-
portti. Ilm. M. Jokinen 0400 838403,P. Heik-
kilä 0505509405, K. Tervaportti 0400 852259. 
Ilm. maastoon lähdettäessä puhelimitse tai 
tekstiviestillä. Osm. 10e. 
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Linnunhaukkukokeet

Koepöytäkirjojen tarkastaja: Kristiina Mä-
kelä, Kivistöntie 61, 39820 KIHNIÖ

21.8. -3.9. KIHNIÖ 
AVO Raj.os. Järj. Nerkoon Metsästäjät ry. 
Ylit. Martti Piirtola. Ilm. viim. 15.8. Jouko 
Seiloo, p. 0400 014379. Osm. 15€, koepai-
kalla. Koiranohjaaja hankkii tuomarin.  

27.8. -9.9. PORI 
AVO Raj.os. Järj. Satakunnan Pystykorvakerho 
ry. Ylit. Jouko Antila. Ilm. viim. 22.8. os. Jouko 
Antila, Karttatie 15, 28200 Pori, p. 044 7141302/ 
jouko.antila@op.fi Osm. 25€, koepaikalla. 

28.8. PUNKALAIDUN 
AVO VOI Raj.os. Järj. Punkalaitumen Ms. ry. 
Ylit. Juhani Lehto. Ilm. viim. 13.8. os. Juha Aro, 
p. 045 1115115. Osm. 35€, koepaikalla. Koiran-
omistaja hankkii ryhmätuomarin. Punkalaitu-
men Metsästysseuran 25-vuotisjuhlahaukut.

29.8. IKAALINEN 
AVO VOI Raj. os. Järj. Ikaalisten Seudun Kennel-
kerho ry. Ylit. Tauno Ketola. Ilm. viim. 23.8. Jorma 
Peltomäki, p. 0400 516769 tai Tauno Ketola p. 050 
3855283. Osm. 30€, koepaikalla. Maastorajoitus.

4.9. KANKAANPÄÄ 
AVO VOI Raj.os. Järj. Kankaanpään seudun 
kennelyhdistys ry. Ylit. Kari Rantala. Ilm. viim. 
29.8. os. Jouko Antila, Karttatie 15, 28200 Pori, 
p. 044 7141302/ jouko.antila@op.fi Osm. 25€, 
tilille 510601-277658.  

5.9. KIHNIÖ 
AVO Järj. Kihniön Eränkävijät ry. Ylit. Martti 
Piirtola. Ilm. viim. 29.8. os. Marketta Järvinen, 
p. 0400 342326. Osm. 25€, koepaikalla. Huom. 
koiran omistaja hankkii tuomarin.  

11.9. KIHNIÖ 
AVO VOI  Järj. Kankarin Ms. ry. Ylit. Jouko 
Antila. Ilm. viim. 5.9. os. Martti Piirtola, p. 
050 5992143.  Osm. 25€, koepaikalla. Huom. 
koiran omistaja hankkii tuomarin.  

18.9. KIHNIÖ 
AVO VOI  Järj. Nerkoon Metsästäjät ry ja Sata-
kunnan Pystykorvakerho ry. Ylit. Matti Törmä. 
Ilm. viim. 12.9. Jouko Seiloo, p. 0400 014379. 
Osm. 25€, koepaikalla. Huom. Koe on ystävyys-
ottelu Varsinais-Suomi-Satakunta, koiran omistaja 
hankkii tuomarin. 

26.9. IKAALINEN 
VOI Raj. os. Järj. Satakunnan Pystykorvakerho 
ry/ Kovelahden Erämiehet ry.  Ylit. Armas Tynjä-
lä. Ilm. viim. 21.8. Tauno Ketola p. 050 3855283. 
Osm. 40€, koepaikalla. Koe on Satakunnan 
Kennelpiirin mestaruuskoe.
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Kurssit

LINTU palkintotuomarikurssit
14.8. PUNKALAIDUN 
Järj. Satakunnan Pystykorvakerho ry. Kurssin 
joht. Jouko Antila. Ilm. viim. 9.8. Juha Aro, p. 
045 1115115. 

15.8. IKAALINEN 
Järj. Satakunnan Pystykorvakerho ry. Kurssin 
joht. Jouko Antila. Ilm. viim. 10.8. Jouko An-
tila, Karttatie 15, 28200 Pori, p. 044 7141302/ 
jouko.antila@op.fi

19.8. PORI 
Järj. Satakunnan Pystykorvakerho ry. Kurssin 
joht. Jouko Antila. Ilm. viim. 14.8. Jouko An-
tila, Karttatie 15, 28200 Pori, p. 044 7141302/ 
jouko.antila@op.fi  

28.8. KANKAANPÄÄ  
Järj. Kankaanpään seudun kennelyhdistys. 
Kurssin joht. Jouko Antila. Ilm. viim. 23.8. 
Jouko Antila, Karttatie 15, 28200 Pori, p. 044 
7141302/ jouko.antila@op.fi  

HIRV palkintotuomarien peruskurssit 
13.8. EURA, HINNERJOKI 
Klo 18.00 Järj. Satakunnan Pystykorvakerho 
ry. Kursin joht. Paavo Heikkilä. Ilm.viim. 8.8. 
Anni Asikainen, p. 0400615707 / anni.asikai-
nen@karhukoira.info 

30.7. IKAALINEN, Kovelahti klo 18.00 Järj. 
Satakunnan Pystykorvakerho ry. Kursin joht. 
Paavo Heikkilä. Ilm.viim. 1.8. Paavo Heikki-
lä, p. 050 5509405  
7.9. ULVILA, Kullaa klo 18.00 Järj. Sata-
kunnan Pystykorvakerho ry. Kursin joht. Paa-
vo Heikkilä / Heikki Kulmala. Ilm.viim. 2.9. 
Ilkka Niemi p. 0500 317945.  

29.10. IKAALINEN, Kovelahti klo 18.00 
Järj. Satakunnan Pystykorvakerho ry. Kursin 
joht. Paavo Heikkilä. Ilm.viim. 24.10. Paavo 
Heikkilä, p. 050 5509405. ’

HIRV/KARH perus- ja jatkokurssit
13.8. Sastamala 
Järj. Ala-Satakunnan Metsästys- ja Kennel-
kerho ry. Kurssin joht. Mauno Jokinen. Ilm. 
Kari Tervaportii, p. 0400 852259. 

15.8. LAVIA, Metsästysseuran maja Järj. La-
vian Ms. ry. Kursin joht. Paavo Heikkilä. Ilm.
viim. 2.9. Ilkka Niemi p. 0500 317945.

HIRV Palkintotuomarien jatkokoulutus 
26.8. IKAALINEN, Kovelahti klo 19.00 Järj. 
Satakunnan Pystykorvakerho ry. Kursin joht. 
Paavo Heikkilä. Ilm.viim. 21.8. Anni Asikainen, 
p. 0400615707 / anni.asikainen@karhukoira.info 

25.8. KÖYLIÖ klo 19.00 Järj. Satakunnan 
Pystykorvakerho ry. Kursin joht. Paavo Heikkilä. 
Ilm.viim. 20.8. Mika Kalliokoski, p. 0400890807 / 
mika.kalliokoski@pp3.inet.fi

HIRV-JÄLKI
25.8. KÖYLIÖ  klo 19.00 Järj. Satakun-
nan Pystykorvakerho ry. Kursin joht. Paavo 
Heikkilä. Ilm.viim. 20.8. Mika Kalliokoski, 
p. 0400890807 / mika.kalliokoski@pp3.inet.fi 

26.8. IKAALINEN, Kovelahti klo 19.00 Järj. 
Satakunnan Pystykorvakerho ry. Kursin joht. 
Paavo Heikkilä. Ilm.viim. 21.8. Anni Asikainen, 
p. 0400615707 / anni.asikainen@karhukoira.info 

Koetoimitsija 2 /   HIRV / KARH / HIRV-J  
3.9. IKAALINEN Tevapirtti klo 18.00. Järj. 
Ikaalisten Seudun Kennelkerho ry Kurssin 
joht. Mauno Jokinen. Ilm. Tuomo Kivimäki p. 
040 5243268.



Satakunnan Pystykorvakerho järjestää tule-
vana syksynä kaksi SM-kilpailua, SHHJ:n 
Mestaritar-ottelun Eurassa 13.11. ja kar-
jalankarhukoirien Tappisarviottelun Kan-
kaanpäässä 12.12.2010. Molempien kil-
pailuiden nettisivut löytyvät osoitteesta  
www.satakunnanpystykorvakerho.net

Hyvät maastot, oppaat ja tuomarit ovat 
tärkeässä asemassa kokeiden onnistumisen 

kannalta. Viedään kisat kunnialla läpi ja pide-
tään Satakunnan lippu korkealla!

Vuorovuosina Varsinais-Suomen kans-
sa järjestettävä linnunhaukun Ystävyysottelu 
järjestetään 18.9. Kihniössä. Luokat AVO ja 
VOI, ilmoittautumiset 12.9. mennessä Jouko 
Seiloolle.

Arvokilpailut	syksyllä	2010

Otteluita	tukevat:



2Jäsenkortti

Satakunnan	Pystykorvakerhon	
jäsenedut

•  -10 %:n alennus Säkylän Ketunhäntään (ei koske aseita)
• -10-25 %:n alennus Häijään Urheilutarvikkeen eräpuolen ovh-hintoihin
 (ei määräalennustuotteisiin, kysy ja todista jäsenyytesi)
• 10 euron tuki metsästyspystykorvan silmäpeilaukseen (ota yhteys rahastonhoitajaan)
• Matkakustannukset SM-kilpailuihin vuosikokouksen päätöksen mukaisesti

Jäsenyyden todistamiseksi käytä ylläolevaa jäsenkorttia!


